1
PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014

№ 1484-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.10.2013 № 1145-п «О подготовке документации по планировке территории жилого городка СУ-905 (улица Парковая –
улица Киевская) города Нефтеюганска»
В связи с уточнением наименования проектируемой территории администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города  Нефтеюганска от 14.10.2013 № 1145-п  «О подготовке документации по планировке территории жилого городка СУ-905 (улица Парковая – улица Киевская) города Нефтеюганска» следующие изменения:
1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О подготовке документации по планировке территории, ограниченной улицами Парковая и Киевская (в районе жилого городка СУ-905) в городе Нефтеюганске».
1.2.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Подготовить документацию по планировке территории, ограниченной улицами Парковая и Киевская (в районе жилого городка СУ-905) в городе Нефтеюганске (далее - Проект) в границах проектирования согласно приложению к постановлению.».

2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.
[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков